ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

LEI NSI 924/81

AUTIRIZA FIRMAR CONYtNIO PARA MANUTENÇÃO DO

POSTO TELEFÕNICO •••••••••••••••••••••••••••

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO; faço aaber que • Câ.ar• Municipal aprovou e eu ••n•iono a /

••eu inte lei:
Art. I• - Fica o Poder Executive Municipal autorizado fi,r.

aar cenvênie cem BRIOSCHI & BAZZARELLA LTDA, C.G.C nR 30.957.138-00

01-44, lnac. Eatedual nª 08.080.850- 6, aediade • rua Joaé Martina,

OS, nea•• cidade, para •anutenç;o do Poato Telefênico, na Sede do /
. , . mun1c1p10.

Art. 2• - Os recursos para cebertura de diapoato no arti

go anterior aer•• ••preveniente• daa detaçõea orç .. entáriaa eapecí.

ficas cenaignadaa nea futuro• erç .. entoa.

Art. 3ª - Eata lei entrará em vigor, n• data de sua publj_

cação, revogadaa as diapeaiçeea em c.ntrárie.

Muniz freire,ES, 22 de dez .. bro de 1981.

2Y ~ .,
Jost GOMES DA SILVA

VREFEITO MUNICIPAL

Bl EXERCÍCIO